REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman

VENDIM

Nr 7 Daté 24./01/2007
“Pér
miratimin e lejes sé& rinovuar, pér shfrytézim inertesh né shtratin e lumit VJOSE,
subjektit “Inerte CO” sh.p.k, Fier.

Né mbéshtetje t& nenit 8 t& ligjit nr. 8093, daté& 21.03.1996 “Pér rezervat ujore”, té
vendimit nr. 3, daté 09.01.2003 t& Késhillit Kombétar t& Uijit “Mbi procedurat e dhénies
dhe rinovimit t& lejeve pé&r shfrytézimin e zhavorreve dhe rérave nga shtretérit e
lumenjve”, vendimit nr. 5 date 03.03.2005 te Késhillit Kombétar t& Ujit, Keshillj i
Basenit Ujgmbledhés Seman.

VENDOSI:

1. Miratimin e lejes sé rinovuar per shfrytézim inertesh né shtratin e lumit VJOSE,
subjektit “Inerte CO” sh.p.k , Fier me kushtet e meposhme:

2. Te sielle prane A.U.B.Seman vertetim nga Drejtoria e Policia Ndertimore Fier
qe nuk ka deturime financiare.

3. Sipérfagja e shfrytézimit: 0,272 km2.
-Kordinatat e shfrytézimit t& zonés jané si mé poshte:

ZONA E PARE

Pika | X1 4373400 Y1 4498800
Pika 2 X2 4374150 Y2 4498760
Pika 3 X3 4373880 Y3 4498450
ZONAE DYTE

Pika 1 X1 4374400 Y1 4497750
Pika 2 X2 4374770 Y2 4498330
Pika 3 X3 4375200 Y3 4497775
Pika 4 X4 4374900 Y4 4497660

4. Ngarkohet AUB Seman peér zbatimin e kétij vendimi.

PERGJIEGJES] AUB
SEMAN =




